



电子发票(普通发票)



发票号码: 25532000000011738654

开票日期: 2025年01月21日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(云南)有限公司大理分公司				销售方信息	名称: 昆明德和经贸有限公司																																																																																																																																													
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91532901MABU61HH7H					统一社会信用代码/纳税人识别号: 915301007535936565																																																																																																																																													
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*熟肉制品*300g德和腊肉(五香味)</td><td>300g</td><td>袋</td><td>5</td><td>27.6183486238532</td><td>138.09</td><td>9%</td><td>12.43</td></tr><tr><td>*熟肉制品*300g德和黑猪七分瘦广味香肠</td><td>300g</td><td>袋</td><td>5</td><td>32.9633027522936</td><td>164.82</td><td>9%</td><td>14.83</td></tr><tr><td>*罐头*340g德和黑猪云腿午餐肉罐头</td><td>340g</td><td>听</td><td>5</td><td>28.187610619469</td><td>140.94</td><td>13%</td><td>18.32</td></tr><tr><td>*罐头*250g德和黑猪云腿午餐肉(50g*5片)</td><td>250g</td><td>盒</td><td>5</td><td>20.6247787610619</td><td>103.12</td><td>13%</td><td>13.41</td></tr><tr><td>*罐头*500g红烧猪肉(军)</td><td>500g</td><td>听</td><td>5</td><td>18.4761061946903</td><td>92.38</td><td>13%</td><td>12.01</td></tr><tr><td>*罐头*350g血糯米八宝饭</td><td>350g</td><td>听</td><td>5</td><td>10.141592920354</td><td>50.71</td><td>13%</td><td>6.59</td></tr><tr><td>*罐头*280g梅菜扣肉罐头</td><td>280g</td><td>听</td><td>5</td><td>15.8991150442478</td><td>79.50</td><td>13%</td><td>10.33</td></tr><tr><td>*罐头*280g粉蒸肉</td><td>280g</td><td>听</td><td>5</td><td>14.7823008849558</td><td>73.91</td><td>13%</td><td>9.61</td></tr><tr><td>*豆制品*200g德和石屏豆腐干(原味 20g*10片)</td><td>200g</td><td>盒</td><td>5</td><td>12.2884955752212</td><td>61.44</td><td>13%</td><td>7.99</td></tr><tr><td>*罐头*300g德和阳光玫瑰葡萄罐头</td><td>300g</td><td>听</td><td>5</td><td>7.6477876106195</td><td>38.24</td><td>13%</td><td>4.97</td></tr><tr><td>*罐头*400g云腿红豆罐头</td><td>400g</td><td>听</td><td>5</td><td>6.187610619469</td><td>30.94</td><td>13%</td><td>4.02</td></tr><tr><td>*金属制品*红色铁盒盒子(2025)</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>20.6247787610619</td><td>103.12</td><td>13%</td><td>13.41</td></tr><tr><td>*纸制品*红色铁盒盒子【福】字腰封(2025)</td><td></td><td>个</td><td>5</td><td>0.8619469026549</td><td>4.31</td><td>13%</td><td>0.56</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1081.52</td><td></td><td>¥128.48</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="3">⊗壹仟贰佰壹拾圆整</td><td colspan="3">(小写) ¥1210.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="9">销方开户银行: 中国建设银行昆明白马庙支行; 45269; 银行账号: 53050189873600000375; 收款人: 王琪; 复核人: 周阳;</td></tr></tbody></table>										项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*熟肉制品*300g德和腊肉(五香味)	300g	袋	5	27.6183486238532	138.09	9%	12.43	*熟肉制品*300g德和黑猪七分瘦广味香肠	300g	袋	5	32.9633027522936	164.82	9%	14.83	*罐头*340g德和黑猪云腿午餐肉罐头	340g	听	5	28.187610619469	140.94	13%	18.32	*罐头*250g德和黑猪云腿午餐肉(50g*5片)	250g	盒	5	20.6247787610619	103.12	13%	13.41	*罐头*500g红烧猪肉(军)	500g	听	5	18.4761061946903	92.38	13%	12.01	*罐头*350g血糯米八宝饭	350g	听	5	10.141592920354	50.71	13%	6.59	*罐头*280g梅菜扣肉罐头	280g	听	5	15.8991150442478	79.50	13%	10.33	*罐头*280g粉蒸肉	280g	听	5	14.7823008849558	73.91	13%	9.61	*豆制品*200g德和石屏豆腐干(原味 20g*10片)	200g	盒	5	12.2884955752212	61.44	13%	7.99	*罐头*300g德和阳光玫瑰葡萄罐头	300g	听	5	7.6477876106195	38.24	13%	4.97	*罐头*400g云腿红豆罐头	400g	听	5	6.187610619469	30.94	13%	4.02	*金属制品*红色铁盒盒子(2025)		个	5	20.6247787610619	103.12	13%	13.41	*纸制品*红色铁盒盒子【福】字腰封(2025)		个	5	0.8619469026549	4.31	13%	0.56	合 计					¥1081.52		¥128.48	价税合计(大写)		⊗壹仟贰佰壹拾圆整			(小写) ¥1210.00			备注	销方开户银行: 中国建设银行昆明白马庙支行; 45269; 银行账号: 53050189873600000375; 收款人: 王琪; 复核人: 周阳;								
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																												
*熟肉制品*300g德和腊肉(五香味)	300g	袋	5	27.6183486238532	138.09	9%	12.43																																																																																																																																												
*熟肉制品*300g德和黑猪七分瘦广味香肠	300g	袋	5	32.9633027522936	164.82	9%	14.83																																																																																																																																												
*罐头*340g德和黑猪云腿午餐肉罐头	340g	听	5	28.187610619469	140.94	13%	18.32																																																																																																																																												
*罐头*250g德和黑猪云腿午餐肉(50g*5片)	250g	盒	5	20.6247787610619	103.12	13%	13.41																																																																																																																																												
*罐头*500g红烧猪肉(军)	500g	听	5	18.4761061946903	92.38	13%	12.01																																																																																																																																												
*罐头*350g血糯米八宝饭	350g	听	5	10.141592920354	50.71	13%	6.59																																																																																																																																												
*罐头*280g梅菜扣肉罐头	280g	听	5	15.8991150442478	79.50	13%	10.33																																																																																																																																												
*罐头*280g粉蒸肉	280g	听	5	14.7823008849558	73.91	13%	9.61																																																																																																																																												
*豆制品*200g德和石屏豆腐干(原味 20g*10片)	200g	盒	5	12.2884955752212	61.44	13%	7.99																																																																																																																																												
*罐头*300g德和阳光玫瑰葡萄罐头	300g	听	5	7.6477876106195	38.24	13%	4.97																																																																																																																																												
*罐头*400g云腿红豆罐头	400g	听	5	6.187610619469	30.94	13%	4.02																																																																																																																																												
*金属制品*红色铁盒盒子(2025)		个	5	20.6247787610619	103.12	13%	13.41																																																																																																																																												
*纸制品*红色铁盒盒子【福】字腰封(2025)		个	5	0.8619469026549	4.31	13%	0.56																																																																																																																																												
合 计					¥1081.52		¥128.48																																																																																																																																												
价税合计(大写)		⊗壹仟贰佰壹拾圆整			(小写) ¥1210.00																																																																																																																																														
备注	销方开户银行: 中国建设银行昆明白马庙支行; 45269; 银行账号: 53050189873600000375; 收款人: 王琪; 复核人: 周阳;																																																																																																																																																		

开票人: 高丽蓉

下载次数: 1